PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 008/2024-PPGTGS

Homologação das Inscrições dos candidatos para

seleção de Alunos Especiais no Programa de Pós-

Graduação em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade Stricto Sensu, Mestrado

Profissional, para o 2º semestre do ano letivo de

2024.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade - PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, área básica

Interdisciplinar, nível de Mestrado Profissional, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste,

Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º.  A HOMOLOGAÇÃO das inscrições concernentes ao processo de seleção de candidatos a

Alunos Especiais no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Tecnologias, Gestão e

Sustentabilidade – PPGTGS, área de concentração em Tecnologias e Gestão, nível de Mestrado

Profissional, para o 2º semestre letivo de 2024, regido pelo Edital nº 007/2024 – PPGTGS:

ORDEM NOME COMPLETO RESULTADO

1.  Adriano Peretti da Silva Santos HOMOLOGADO

2.  Alan de Oliveira Lee HOMOLOGADO

3.  Amanda Kelly Mendes Alves HOMOLOGADO

4.  André Antonio Pimentel HOMOLOGADO

5.  Andréia Aparecida Brecher HOMOLOGADO

6.  Bruna Cristina Fantinel HOMOLOGADO

7.  Bruna Raphaela da Silva de Oliveira *NÃO HOMOLOGADO

8.  Bruna Regina Nascimento Pereira HOMOLOGADO

9.  Carla Michelle Byk HOMOLOGADO

10.  Claudinei Teleken HOMOLOGADO

11.  Claudinéia Pires HOMOLOGADO

12.  Douglas Israel Nabarro da Silva HOMOLOGADO

13.  Elias Alberto da Silva HOMOLOGADO

14.  Felipe Leonardo Leandro HOMOLOGADO

15.  Fernanda Elaine de Oliveira França HOMOLOGADO

16.  Fernando Garbelotti Leite HOMOLOGADO

17.  Flávio Lúcio Alves Pedrosa HOMOLOGADO

18.  Gelson Ramos HOMOLOGADO

19.  Guilherme Kiyoshi Watanabe Lisboa HOMOLOGADO

20.  Henrique Nuglisch de Freitas HOMOLOGADO

21.  Jennifer Kally do Nascimento Gaedicke HOMOLOGADO

22.  João Antonio Pimenta Cescon HOMOLOGADO

23.  João Cândido Rodrigues HOMOLOGADO

24.  Lucas Rodrigues Martins dos Santos HOMOLOGADO

25.  Luis Paulo Queiroz HOMOLOGADO

26.  Maria Cecília Pardo Salata Lopes HOMOLOGADO

27.  Marlon Cezar Rodrigues HOMOLOGADO

28.  Mylena Tuponi Araujo HOMOLOGADO

29.  Pablo Ricardo dos Santos HOMOLOGADO

30.  Paula Marcielle dos Santos Oliveira Silva *NÃO HOMOLOGADO

31.  Pedro Thiago de Souza Guimarães HOMOLOGADO

32.  Peterson Carlos Zimmermann Mai HOMOLOGADO

33.  Quesiel Bissaco Gusmão HOMOLOGADO

34.  Rafael Henrique Finkler HOMOLOGADO

35.  Renan Alex Lunkes Kuns HOMOLOGADO

36.  Ricardo Benedito Jacintho Junior HOMOLOGADO

37.  Ricardo Passinho Fagundes Santos HOMOLOGADO

38.  Richard Bartz *NÃO HOMOLOGADO

39.  Romildo da Cruz Marques HOMOLOGADO

40.  Rosecler Teixeira da Rosa HOMOLOGADO

41.  Samuel Rodrigues Monteiro HOMOLOGADO

42.  Tatiane Gonçalves da Silva HOMOLOGADO

43.  Vanderléia de Souza da Silva HOMOLOGADO

44.  Victor Bruning HOMOLOGADO

45.  Wallesa Dayana Martinek Queiroz dos Santos HOMOLOGADO

46.  Wellington Ricardo de Lima HOMOLOGADO

47.  Wilson Kihara HOMOLOGADO

* Conforme Art. 7º.

Art. 2º. Os casos omissos serão analisados e apreciados pelo Colegiado, com base nas normas e

regulamentos internos da Instituição e na Legislação aplicável.

Foz do Iguaçu, 31 de maio 2024.

Prof. Dr. Luciano Panek
Coordenador do Curso de Mestrado Profissional – PPGTGS

UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu

Portaria nº 0595 /2024-GRE

		2024-05-31T09:40:52-0300